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الگوی نه چندان جذاب استقلال که 
جواب می دهد؛ یک - هیچ تا قهرمانی

گروه ورزشــی- تیــم فوتبال 
اســتقلال در چارچوب هفته هفدهم 
رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران با 
نتیجه یک بر صفر از ســد میهمان خود 
ذوب آهن گذشــت تــا ضمن تجربه 
دوازدهمیــن برد خود در این فصل ۴۱ 
امتیازی شــود و به صدرنشینی در لیگ 

بیست و یکم ادامه دهد.
 شاگردان فرهاد مجیدی تا به اینجا 
۶ پیــروزی و ۲ تســاوی در بازی های 
داخل خانه و ۶ برد و ســه تساوی را در 
دیدارهای خارج از خانه به دست آورده 
اند. آبی پوشان در ورزشگاه آزادی تیمی 
محتاط تر بوده اند و هم کمتر گل زده اند 
و هم کمتر گل دریافت کرده اند. آنها تا 
به اینجا در بازی های خانگی هشت گل 

زده و ۲ گل خورده داشته اند و مسابقات 
خارج از خانه برای تیم فرهاد مجیدی 
۱۹ گل زده و چهــار گل دریافتی در پی 

داشته است.
از ۱۲ برد اســتقلال در این فصل 
پنــج برد با فاصله بیــش از یک گل و 
هفت برد با فاصله یک گل بوده است. 
از هفت پیروزی با فاصله یک گل، پنج 
بــرد با نتیجه یک بر صفر بوده اســت. 
یک مســابقه ۳-۲ تمام شد و دیگری 
را آبی ها با حســاب ۲ بر یک به ســود 
خود تمام کردند. همانطور که ذکر شد 
پنج پیروزی از ۱۲ برد اســتقلال در این 
فصل با نتیجه یک بر صفر بوده اســت. 
به عبارتی دیگر ۴۱ درصد پیروزی های 
اســتقلال با حداقل اختلاف و دقیقا با 

نتیجه یک بر صفر رقم خورده است.
نکته جالب تر این اســت که هر 
پنج پیروزی یک بر صفر اســتقلال در 
ورزشــگاه آزادی به ثبت رسیده و آنها 
در بازی های بیرون از خانه به هیچ وجه 

با این نتیجه رقبا را شکست نداده اند.
ســبک بازی تیم فرهاد مجیدی 
چندان تماشاگر پسند نیست. تیمی که 

ســعی می کند ابتدا گل نخورد و سپس 
با توجه به مهــره های کارآمدی که در 
خط حمله دارند از حداقل موقعیت ها 
به گل برسند و بدون عطش خاصی برای 
زدن گل هــای بعدی به فکر محافظت 
از تــک گل خود باشــند. البته که این 
سیســتم در فوتبال ایران تازگی ندارد و 
پرســپولیس نیز در لیگ های هجدهم، 

نوزدهم و بیســتم با اتــکا به بردهای 
پرشمار با حداقل اختلاف جام قهرمانی 
را به دســت آورد و حالا مجیدی نیز با 
تقلید از همیــن روشِ برنده و جواب 
پس داده به دنبــال پایان دادن دوری ۹ 
ساله استقلال از جام قهرمانی لیگ برتر 
 است. باید دید در پایان فصل چه اتفاقی 

رخ می دهد.

گــروه ورزشــی- دیدارهای 
هفته بیســت و ششم مرحله مقدماتی 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
برتر مردان کشور امروز با سقوط سایپا 
به لیگ دسته یک و رونمایی از حریفان 

مرحله یک چهارم نهایی همراه بود.
هفتــه بیست وششــم مرحلــه 
مقدماتی مســابقات والیبال قهرمانی 
باشــگاه های برتر مــردان ایران جام 
»ســردار دل ها« امروز )چهارشنبه ۲۰ 
بهمن ماه( با هفت دیدار در شــهرهای 
ســیرجان، آمل، تهران، ورامین، یزد، 

گنبد و رامسر پیگیری شد.
در پایان مرحله گروهی تیم های 
فــولاد مبارکه ســپاهان، لبنیات هراز 
آمل، مقاومت شــهداب یزد، پیکان، 
شــهرداری ارومیه، مس رفســنجان، 
فولاد سیرجان ایرانیان، پاس گرگان، 
راه یاب ملل مریوان، شهرداری گنبد، 
شــهرداری ورامین، هورسان رامسر، 
ساپپا و آذرباتری ارومیه به ترتیب در 
رتبه های اول تا چهاردهم جدول قرار 
گرفتند.پیش از ایــن صعود تیم های 
فــولاد مبارکه ســپاهان، لبنیات هراز 
آمل، مقاومت شــهداب یزد، پیکان، 

شــهرداری ارومیه، مس رفســنجان، 
فولاد سیرجان ایرانیان، پاس گرگان به 
مرحله پلی اف و نیز سقوط آذرباتری 
ارومیه به لیگ دســته یک قطعی شده 
بود. در پایان هفته بیست وششــم نیز 
تیم سایپا با قبول شکست مقابل مس 
رفســنجان به لیگ دسته یک سقوط 

کرد.
نتایج کامل دیدارهای هفته 
بیست وششم لیگ برتر مردان 

به قرار زیر است:
شــهرداری ارومیه ۳ – فولاد سیرجان 
ایرانیان صفــر؛ )۱۵-۲۵(، )۱۶-۲۵(، 

)۲۰-۲۵(
لبنیــات هراز آمــل ۳ – راه یاب ملل 
مریوان صفــر؛ )۱۶-۲۵(، )۱۹-۲۵(، 

)۱۲-۲۵(
مس رفسنجان ۳ – سایپا ۲؛ )۲۵-۱۵(، 
 ،)۲۵-۲۰(  ،)۲۲-۲۵(  ،)۱۹-۲۵(

)۱۳-۱۵(
پاس گرگان صفر – شهرداری ورامین 

۳؛ )۲۵-۲۱(، )۲۵-۱۸(، )۲۵-۲۰(
پیــکان ۲ – مقاوت شــهداب یزد ۳؛ 
 ،)۲۵-۲۱(  ،)۱۹-۲۵(  ،)۳۰-۲۸(

)۱۵-۱۲( ،)۲۰-۲۵(
هورســان رامسر ۳ – شهرداری گنبد 

صفر؛ )۲۲-۲۵(، )۱۸-۲۵(، )۱۰-۲۵(
آذرباتــری ارومیــه ۳ – فولاد مبارکه 
سپاهان اصفهان یک )۲۳-۲۵(، )۲۰-

)۱۶-۲۵( ،)۱۸-۲۵( ،)۲۵
جدول لیگ برتر مردان در پایان هفته 
بیست وششم و پایانی مرحله گروهی 

بدین شکل است:
فولاد مبارکه ســپاهان / ۲۰ برد و ۵۹ 

امتیاز
لبنیات هراز آمل / ۱۸ برد و ۵۲ امتیاز

مقاومت شــهداب یزد / ۱۸ برد و ۵۰ 
امتیاز

پیکان / ۱۶ برد و ۴۸ امتیاز
شهرداری ارومیه / ۱۶ برد و ۴۷ امتیاز

مس رفسنجان / ۱۴ برد و ۳۷ امتیاز
فولاد ســیرجان ایرانیان / ۱۳ برد و ۳۸ 

امتیاز
پاس گرگان / ۱۲ برد و ۳۸ امتیاز

راه یــاب ملل مریــوان / ۱۱ برد و ۳۲ 
امتیاز

شهرداری گنبد / ۱۰ برد و ۳۳ امتیاز
شهرداری ورامین / ۹ برد و ۳۱ امتیاز

هورسان رامسر / ۹ برد و ۳۰ امتیاز
سایپا / ۹ برد و ۲۹ امتیاز

آذرباتری ارومیه / ۷ برد و ۲۲ امتیاز

گروه ورزشی- تیم های منتخب 
کشــتی آزاد و فرنگی کشــورمان در 
رقابت های بین المللــی دانکلوف و 
نیکولای پتروف بلغارســتان شرکت 

خواهند کرد.
رقابت های بین المللی کشــتی 
آزاد و فرنگــی جــام دانکلــوف و 
نیکولای پتــروف روزهای روزهای 
۲۸ بهمن تا اول اسفند در شهر ولیکو 

ترانوو برگزار می شود.
منتخب  تیم هــای  ترکیب 
کشتی آزاد و فرنگی کشورمان 

به شرح زیر است:
کشتی آزاد:

۵۷ کیلوگرم: رضا مؤمنی
۶۱ کیلوگرم: داریوش حضرتقلی زاده

۷۰ کیلوگرم: یوسف کامرانی
۷۹ کیلوگرم: مصطفی قیاسی

۸۶ کیلوگرم: محسن مصطفوی
۹۲ کیلوگرم: مهدی حاجیلوئیان

۹۷ کیلوگرم: میثم عبدی
۱۲۵ کیلوگرم: یدالله محبی

همراهــان: مصطفــی میرعمادیان و 
عباس مطیعــی )مربیان( و غلامرضا 

بهارلو )داور(.
کشتی فرنگی:

۵۵ کیلوگرم: سیدآرش نگهداری
۶۰ کیلوگرم: سعید اسمعیلی

۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی
۷۲ کیلوگرم: علیرضا عبدولی

۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهمدی
همراهــان: ملک محمد بویری 
و ســیدنظام حســینی )مربیــان( و 

سیدهاشم میرزاده )سرپرست(.
براســاس برنامه این مسابقات 
رقابــت  وزن هــای ۶۱، ۷۰، ۷۹ و 
۹۲ کیلوگرم کشــتی آزاد و ۵۵، ۶۳، 
۷۲ و ۸۲ کیلوگــرم کشــتی فرنگی 
روزهــای پنجشــنبه و جمعه )۲۸ و 
۲۹ بهمن(، مســابقات ۵۷، ۶۵ و ۷۴ 
کیلوگــرم کشــتی آزاد و ۸۷، ۹۷ و 
۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی روزهای 
جمعــه و شــنبه )۲۹ و ۳۰ بهمن( و 
رقابت ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی 
آزاد و ۶۰، ۶۷ و ۷۷ کیلوگرم کشــتی 
فرنگی روزهای شــنبه و یکشنبه )۳۰ 
 بهمن و اول اســفند( برگزار خواهد 

شد.

گروه ورزشــی- ۷ مــاه تا آغاز 
بازی های آســیایی ۲۰۲۲ باقی مانده 
اســت اما ورزش ایران در خصوص 
برخی رشــته های مــدال آور موضع 
انفعالی دارد و زمان سریع تر از همیشه 

در حال سپری شدن است!
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی 
به میزبانی چین در ســال ۲۰۲۲ در ۴۰ 
رشته ورزشی شامل ۶۱ نوع ورزش و 
۴۸۲ ماده در روزهای ۱۰ تا ۲۵ سپتامبر 
)۱۹ شــهریور تا ۳ مهر ۱۴۰۱( برگزار 
می شود. کاروان ورزشی ایران در طول 
۱۶ دوره بازی های آسیایی )بازی های 
آســیایی ۱۹۵۱ تا بازی های آســیایی 
۲۰۱۸( در ۱۵ دوره حضور داشته است 
و بهترین رتبه مربوط به بازی های سال 
۱۹۷۴ به میزبانی تهران می شود که ایران 
موفق شد با کسب رتبه دوم به کار خود 
پایان دهد و بدترین نتیجه بدست آمده 
نیز مربوط به بازی های ســال ۲۰۰۲ به 
میزبانی بوسان کره جنوبی می شود که 

ایران به جایگاه دهم دست یافت.
در دوره قبلی بازی های آسیایی 
نیز که در اندونزی برگزار شــد کاروان 
۳۷۸ نفــره ایران ۲۰ مدال طلا، ۲۰ نقره 
و ۲۲ برنز کســب کرد و با مجموع ۶۲ 
مدال به رتبه ششــم دست یافت. حال 
اما در شــرایطی که حدود هفت ماه تا 
رقابت های بازی های آســیایی ۲۰۲۲ 
چین باقی مانده است فدراسیون های 
ورزشی در برخی رشــته ها که برای 
ایران از شــانس بالای کســب مدال 
برخوردار هستند در بلاتکلیفی محض 
به سر می برند و مشخص نیست به چه 
علــت در رابطه با آن ها تصمیم گیری 
نهایــی صورت نمی گیــرد تا هرچه 
سریع تر برنامه ریزی مناسبی به منظور 
حضور هرچه قدرتمندتر در این دوره 

از رقابت ها داشته باشند.
فدراسیون تکواندو

مجمــع انتخاباتی فدراســیون 
تکواندو در حالی ۱۵ دی ماه به ریاست 
بنیامین شــکوه فر، معــاون پارلمانی 
وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد 
که در پایان هادی ساعی با رای اعضای 
مجمع به عنوان رییس این فدراسیون 
انتخاب شــد اما تا کنون حکم هادی 
ساعی از سوی وزیر ورزش و جوانان 
ابلاغ نشده است. باید خاطرنشان کرد 
که به تازگی نیز جلسه بررسی شکایت 
یکــی از اعضای مجمــع انتخابات 
فدراسیون تکواندو از وزارت ورزش 
و جوانان در دیوان عدالت اداری برگزار 
شــده است و باید منتظر ماند و دید که 
آیا انتخابات فدراســیون تکواندو به 
عنوان یکی از مهم ترین فدراســیون 
های کشــور در حوزه قهرمانی که از 
شانس بســیار بالایی نیز برای کسب 
مدال در بازی های آسیایی برخوردار 
است ابطال خواهد شد یا هادی ساعی 
به عنوان رییس فدراسیون کار خود را 

آغاز می کند؟
فدراسیون بسکتبال

در حالی که قــرار بود انتخابات 
فدراسیون بسکتبال در تاریخ ۲۰ بهمن 
۱۴۰۰ برگزار شــود، اما برای سومین 
بار برگزاری انتخابات این فدراسیون 
با تعویق روبرو شــد؛ پیش از این قرار 
بود انتخابات بسکتبال ۱۹ دی برگزار 
شــود که لغو شد و تاریخ دوم ۶ بهمن 
ماه اعلام شــد. اما این مجمع در تاریخ 
۶ بهمن نیز برگزار نشد تا ۲۰ بهمن به 
عنوان تاریخ برگزار اعلام شــود که در 
نهایت باز هم تصمیم بر این شــد که 
انتخابات فدراسیون بسکتبال با تعویق 

همراه شود.
فدراسیون تیراندازی

مدیریت علی دادگر در فدراسیون 

تیراندازی تیر ۱۴۰۰ به پایان رسید اما 
او بلافاصله و بــه دلیل نزدیک بودن 
المپیــک از ســوی وزارت ورزش به 
عنوان سرپرســت انتخاب شــد و تا 
آبان ۱۴۰۰ نیز در فدراســیون حضور 
داشــت.   وزارت ورزش آبان ۱۴۰۰ 
مهدی مبینی را به عنوان سرپرســت 
فدراســیون انتخاب کرد و اکنون قرار 
است انتخابات این فدراسیون با یک بار 
تعویق ۳۰ بهمن برگزار شــود.مجمع 
انتخاباتی فدراســیون تیراندازی قرار 
بود ۲۱ دی برگزار شــود اما سرانجام 
فدراســیون تیراندازی اعلام کرد که 
انتخابــات این فدراســیون تا اطلاع 
ثانوی به تعویق افتاده است. در نهایت 
نیز تصمیم بر این شده است که مجمع 
انتخاباتی این فدراسیون روز شنبه ۳۰ 

بهمن برگزار شود.
فدراسیون وزنه برداری

علی مرادی، رییس فدراســیون 
وزنــه بــرداری از اول دی ماه ســال 
جاری با نامه ابلاغی از ســوی وزارت 
ورزش بازنشســته شد، البته این پایان 
ماجــرا نبود و پس از آن نه علی مرادی 
بازنشســته بودن خود را پذیرفت و نه 

وزارت ورزش برای فدراسیون 
گذاشــت.  سرپرســت 
فدراســیون وزنه برداری 

حدود ۵۰ روز است که در بلاتکلیفی 
به ســر می برد. وزنه برداری حتی در 
شــرایطی که رییس داشت هم اوضاع 
و احوال خوبی نداشــت و این انتظار 
از وزارت ورزش مــی رود کــه هــر 
چه ســریع تر تکلیف این فدراسیون 
را مشــخص کند. وزنه برداری نیاز به 
سر و سامان دادن دارد و باید وضعیت 
برخی هیات ها که سال ها بلاتکلیف 
مانده است مشــخص شود. از طرفی 
بایــد برنامه اصولی بــرای بازی های 
آسیایی تدوین شود چراکه هیچ کسی 
از وزنه برداری انتظــار ندارد از بازی 
های آســیایی دســت خالی برگردد. 
همچنین باید نظارت بر دوپینگ بیش 
از هر زمان دیگری مدنظر قرار گیرد تا 
وزنــه برداری ایران جایگاه خود را در 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس از دست ندهد. 
شــرایط حاکم بر فدراسیون، صدای 
وزنه برداران را نیز درآورده اســت و از 
این بلاتکلیفی خسته شده اند چراکه آن 
ها بازی های آسیایی را پیش روی خود 
دارنــد و می خواهند بدانند برنامه تیم 

ملی به چه صورت خواهد بود.
دوچرخــه  فدراســیون 

سواری
فدراســیون دوچرخه سواری از 
مهــر  اول 

بدون رییس مانــده و فعلا در مرحله 
تصویب اساســنامه به ســر می برد تا 
بتواند وارد پروسه برگزاری انتخابات 
شــود. این فدراســیون بــرای اینکه 
حواشی مجمع انتخاباتی دوباره برایش 
تکرار نشود، تصمیم گرفته ابتدا تاییدیه 
اتحادیه جهانی را بگیرد و ســپس به 
دنبــال گرفتن مصوبــه مجمع و آغاز 
ثبت نام ها باشد. فدراسیون دوچرخه 
ســواری برای برگزاری انتخابات در 
انتظار تصویب اساســنامه است و تا 
زمانی که این اساسنامه به تایید اتحادیه 
جهانی نرســد، نمی تواند انتخابات را 
برگزار کند. از این رو فدراسیون ایران 
اساسنامه مشترکی که وزارت ورزش 
به همه فدراســیون ها ابــلاغ کرده را 
برای تایید ارســال کرده و در حالی که 
در آن اساســنامه عنوان شده که وزیر 
ورزش یــا یکی از معاونان با حق رای، 
عضو مجمع هستند، اتحادیه جهانی به 
صراحت مشخص کرده دخالت دولت 
خط قرمز این نهاد محسوب می شود.

فدراسیون ژیمناستیک
ثبــت نام از کاندیداهای پســت 
ریاســت فدراســیون  ژیمناستیک از 
۷ اردیبهشــت ماه آغاز شد و به مدت 
۱۰ روز کاری تــا ۲۱ اردیبهشــت ماه 
ادامه داشــت. در پایان مهلت قانونی 
در تاریخ ۲۱ اردیبهشــت، ۱۳ کاندیدا 
بــه نام های ناصر اخــوان، امید نوید، 
حبیب نوظهوری، مرجان همتی نژاد، 
الهام جعفری، رضــا محمد کاظمی، 
احمد ســعادتمند، محسن سلیمانی، 
زهرا اینچــه درگاهی، حامد جولایی، 
کیانوش ســقراطی، مرتضی نظری و 
فرزین قاســم زاده برای ریاســت این 
فدراسیون ثبت نام کردند. دوره ریاست 
زهــرا اینچه درگاهی در فدراســیون 

ژیمناســتیک، ۱۹ تیر به پایان رسید و 
اما معاون وقت توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان 
در مصاحبــه ای اعــلام کرد که اینچه 
درگاهی به منظور شرکت در انتخابات 
ریاست فدراســیون ژیمناستیک رد 
صلاحیت شده اســت.  با این وجود 
۱۳ مهرمــاه بود که مدیرکل دفتر امور 
مشترک فدراسیون های ورزشی اعلام 
کرد هنوز دســتوری بــرای انتخاب 
سرپرســتی یا ثبت نام از کاندیداهای 
فدراسیون ژیمناستیک به ما ابلاغ نشده 
اســت. پس از به پایان رســیدن دوره 
فدراسیون اینچه درگاهی در تاریخ ۱۹ 
تیر، همه در انتظار انتصاب سرپرست 
فدراسیون ژیمناســتیک مانند دیگر 
فدراسیون ها بودند اما در نهایت ۲۳ دی 
مــاه ورزش و جوانان، با توجه به اتمام 
دوره ریاست فدراسیون  ژیمناستیک 
حمید احمدی را به عنوان سرپرست 

فدراسیون ژیمناستیک منصوب کرد.
دست بجنبانید

بــه منظــور حضــور هرچــه 
قدرتمندتر کاروان ایران در بازی های 
آســیایی ۲۰۲۲ چین، نیازمند ثبات و 
تعیین تکلیف در رای فدراسیون های 
ورزشی مختلف و به ویژه فدراسیون 
های مدال آوری هستیم که این روزها 
در بلاتکلیفی محض به سر می برند و 
وزارت ورزش و جوانان اگر قصد دارد 
نتیجه ای درخور برای کاروان ایران در 
مســابقات پیش رو به دست آید باید 
هرچه ســریع تر نســبت به مسائل و 
مشکلات به وجود آمده در فدراسیون 
های مربوطه چاره اندیشــی کند، در 
غیــر این صورت نمی تــوان به آینده 
رشته های ورزشــی مذکور و کسب 
مدال توســط برخی ورزشکاران که با 
مشکلات عدیده ای روبرو هستند در 
بازی های آسیایی، چندان امیدوار بود.

سقوط سایپا به لیگ دسته یک والیبال؛ تیم های مرحله یک چهارم نهایی مشخص شدند

تیم های منتخب کشتی ایران راهی بلغارستان می شوند

۷ ماه تا بازی های آسیایی و بلاتکلیفی ۶ فدراسیون؛ دست بجنبانید!

استقلال به پنچمین برد یک بر صفر خود در این فصل از رقابت های لیگ برتر دست پیدا کرد و به صدرنشینی ادامه داد.

گروه ورزشی- آلومینیوم اراک که در لیگ بیست و یکم شروع خوبی 
داشــت، حالا هشــت هفته اخیر خود را بدون پیروزی پشت سر گذاشته و 

فاصله اش با تیم های بالانشین زیاد شده است.
تیم های فولاد خوزســتان و آلومینیوم اراک در چارچوب هفته هفدهم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران روز گذشــته به مصاف یکدیگر رفتند که 

در پایان شاگردان جواد نکونام با یک گل به برتری رسیدند.
ایــن چهارمین تقابل ۲ تیم در تاریخ لیگ برتر بود که به اولین پیروزی 
تیم اهوازی منجر شد. در لیگ بیستم هر ۲ دیدار به تساوی بدون گل انجامید 
و در دیدار رفت لیگ بیست و یکم نیز آلومینیوم با نتیجه سه بر صفر از سد 
فولادی که هدایتش به عهده عبدالله ویســی بود گذشــت اما در این مسابقه 
جواد نکونام طلسم گل نزدن و نبردن فولاد را شکست تا همه چیز بین این 

۲ تیم بار دیگر به تعادل کشیده شود.
آلومینیوم که یکی از ســورپرایزهای لیــگ برتر در نیم فصل اول بود، 
هفته هاســت نمایش خوبی در لیگ نداشــته و نتوانسته به عملکرد خوب 

هفته های نخست ادامه دهد.
شاگردان رسول خطیبی بعد از پیروزی مقابل فجرسپاسی در هفته نهم 
که با نتیجه یک بر صفر رقم خورد، دیگر در لیگ برتر به برتری دســت پیدا 
نکرده و در مقابله با تیم های نساجی، گل گهر، صنعت نفت، استقلال، پیکان، 

سپاهان، پدیده و فولاد به ۶ تساوی و ۲ باخت قناعت کرده است.
آنها به عبارتی در ۹ هفته نخســت پنج برد و چهار تســاوی را به دست 
آوردند و در هشت هفته بعدی ۶ تساوی و ۲ باخت. نیمه اول لیگ تا به اینجا 

برای آنها ۱۹ امتیاز داشته و نیمه دوم پنج امتیاز.
باید دید آلومینیوم در ادامه راه چه نمایشی خواهد داشت. آنها دوست 
ندارنــد ماننــد نیم فصل دوم فصل قبل به یک باره رتبه های بالای جدول را 

رها کنند و به پایین جدول نزدیک شــوند. فعلا آنها 
فاصله شــان با رتبه چهارم به چهار امتیاز 

افزایــش یافته و تا رده نهم فقط یک 
امتیاز فاصله دارند.

البتــه کــه نبایــد 
نماینده  کنیــم  فراموش 
اســتان مرکــزی در این 
مدت عملکرد خوبی در 
جام حذفی داشــته و با 
شکست تیم قدرتمندی 
چون ســپاهان به یک 

چهارم نهایی رسید.

سورپرایز لیگ بیست و یکم طلسم شد؛ 

هشت هفته بدون برد
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